1.  配当予想修正の理由
 当社は、業界の収益が市況動向による影響を受けやすいことから、将来にわたり安定的な経営基盤の確保と競争力の強化のため、内部留保
の充実に留意いたしますとともに、配当政策につきましては、安定配当の維持を基本方針といたしております。
 しかしながら、今回、2009年度3月期の業績見通しを下方修正することに伴い、当期の期末配当につきましては、第3四半期累計実績および第4
四半期の業績見通しを勘案した上で、現時点では無配と予想させていただきたいと考えております。

2.  修正の内容

以 上

平成21年2月6日
各 位

上場会社名 株式会社 リーガルコーポレーション

代表者 代表取締役社長 伊藤 利男

（コード番号 7938）

問合せ先責任者 常務取締役 管理本部長 飯嶋 正明

（TEL 03-4555-5005）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年2月6日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしま

したのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年11月7日発表）

― 0.00 ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00

当期実績 ― 0.00 ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― 0.00 ― 5.00 5.00